
Protokol o nastavení autorizace elektronických pokynů 
k účtu 
Banka Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, Zapsaná v obchodním rejstříku Fio banka 
vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn. B, vložka 2704, (dále jen ,,banka“), 

a klient- právnická osoba 
Obchodní firma/ Název (přesně dle OR): Mateřská škola Mělník, Pod Vrchem 2995 
IČ: 75033470 
Spis. Zn.: Pr698 
Sídlo: Pod Vrchem 2995, Mělník, 27601, Česká republika 
Korespondenční adresa: Pod Vrchem 2995, Mělník, 27601, Česká republika 
Kontakty: 

Telefon: 
Mobilní telefon: 
E-mail: reditelka@mspodvrchem.cZ 

Zastoupen právnickou osobou: (název, IČ, sı'dIO) 
nezastupován - - 

Jednající: (přıýmení, jméno - rodné číslo - tn/alá adresa - doklad - typ oprávnění) 
1. nezastupován - - - - 

2. nezastupován - - - - 

Zastoupen fyzickou osobou: (přűmení, jméno - rodné číslo - tn/alá adresa - doklad - typ Oprávnění) 
1. Škrabalová, Šárka - Česká republika - OP 2.3.2027 - ředitel 
2. - - - - 

3. - - - - 

Přidělené číslo klienta:
(dále jen klient) 

se dohodli, že níže uvedené fyzické osoby jsou oprávněny a Zmocněny, jménem klienta a na jeho účet podávat pokyny 
prostřednictvím lnternetbankingu banky (Zejména k nakládání S peněžním Zůstatkem na účtu, k uzavírání smluv apod.), jejichž 
konkrétní \/ýčet je stanoven níže ve sloupci rozsah oprávnění a provádět další služby poskytované k účtu a získávat informace O 
účtu a provedených službách: 

Jméno a příjmení: Rodné číslo: Rozsah oprávnění:') 
Škrabalová, Šárka Podepisovani pokynu 
Šestákøvá, oıga Zøbrazeni Kønia 

17 Zobrazení konta = právo prohlížet účet; Editace konta = právo podávat příkazy; Podepisování pokynu = právo autorizovat 
POKYNY



Banka pokyn klienta zpracuje poté, co bude autorizován nejméně počtem osob stanoveným v následující tabulce dle objemu 
pokynu či typu pokynu. Není-li vtabulce stanoven objem pokynu a počty autorizujících osob, pak platí, že libovolný pokyn 
autorizuje jedna osoba. Objem pokynu je uveden V měně účtu, pro pokyny v jiné měně se použije aktuální přepočítací kurz. Pro 
pokyny neobsahující peněžní objem (např. zřizování podúčtů a rušení podúčtů) platí nejvyšší požadovaný počet autorizujících 
osob v tabulce uvedený, pokud není výslovně v tabulce u konkrétního pokynu neobsahující peněžní objem stanoveno jinak. 

Objem pokynu (od částky včetně)/smlouva: 
j 

Minimální počet autorizujících osob: 

0,00 1 

Nastavení dle tohoto protokolu se vztahuje též na podúčty zřízené k účtu uvedenému v Záhlaví tohoto Protokolu, pokud není 
pro podúčet nastavení Změněno samostatným Protokolem. 

Nastavení dle tohoto Protokolu je platné a účinné dnem převzetí Protokolu bankou a ruší platnost a účinnost všech předchozích 
nastavení; je-li klient subjektem uvedeným v § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, pro účely stanovení nabytí účinnosti se tento 
dokument považuje za dodatek ke smlouvě a ustanovení části věty před středníkem platí pouze, pokud není v obchodních 
podmínkách uvedeno jinak. 

V Praze, dne 29. 11.2018 
5171 za klienta - právnickou osobu: 

___________ 

Kamenistiak, Marek Skrabalová, Sárka


